



№ 317/7

22.08.2024г.



CIVIL  
CENTER  
ALMATY

## Ақпараттық Бюллетень Алматы қаласының азаматтық орталығы

Алматы азаматтық орталығы үкіметтік емес ұйымдар мен азаматтық белсенділерге даму мәселелері бойынша кәсіби әдістемелік және практикалық көмек алу, әлеуметтік маңызы бар проблемаларды шешу, ҮЕҰ, азаматтық белсенділер мен азаматтық қоғамның басқа да субъектілерін қолдау, олардың әлеуеті мен құзыреттерін арттыруға жәрдемдесу үшін жағдай жасау мақсатында өз қызметін жүзеге асырады.

**Құрметті оқырмандар!**

*Алматы қаласының азаматтық орталығы ақпараттық бюллетень шығарады, онда сіз Қазақстанның Азаматтық секторының жаңалықтарын, қызмет туралы, көрсетілетін қызметтер, іс-шаралар туралы және Сіздің ұйымыңыздың жобалары туралы материалдарды орналастыра аласыз.*

### Мазмұны

ХАБАРЛАМА	2
Семинар-тренинг екі негізгі тақырып бойынша өтті: «Команда құру және корпоративтік мінез-құлық».	3
«Стресс және белгісіздік мүмкіндіктер ретінде» тақырыбында семинар-тренинг өтті.	4-5
«Мемлекеттік даму бағдарламаларын іске асырудың сапасы мен тиімділігін арттыру шарттарының бірі ретінде мониторинг жүргізу» тренингі өтуде	6
ҮЕҰ марапаттарына өтінімдер қабылдау жалғасуда	7
ЮНЕСКО-ның Алматыдағы аймақтық кеңсесі білімді басқару бойынша сарапшыны	8
Алмалы өңірі бойынша ДГД қызметкерлері жалпыға бірдей декларациялау тақырыптарын ашады	9
Біз туралы	10

### Маңызды ақпарат



2024 жылғы 21 тамызда Алматы қаласында «Стресс және белгісіздік мүмкіндіктер ретінде» тақырыбында Алматы Азаматтық орталығы мен «Азаматтық бастама орталығы» ҮЕҰ бірлескен оқыту семинары өтті. Шара Алматы қалалық қоғамдық даму басқармасының қаржылық қолдауымен өтті.

Алматы Азаматтық орталығы мен «Азаматтық пікір Орталығы» қоғамдық бірлестігінің «ҮЕҰ академиясы» жобасы аясында «Әлеуметтік жобалау» тақырыбымен өткізілетін бірлескен семинар-тренингтің

### АНОНСЫ

Іс-шара Алматы қаласы Қоғамдық даму басқармасының қаржылай қолдауымен өткізілуде.

Дата и время: 27 тамыз (бейсенбі), сағат 10:00-ден 13:00-ге дейін, 14:00-ден 17:00-ге дейін.

Жалпы ұзақтығы: 6 сағат.

Өткізу тілі: орыс тілінде

Өтетін орны: Алматы қ., Сәтбаев к-сі 30/8, 139 кеңсе, Тенгиз Тауэрс ТК.

Сипаттама: семинар-тренингтің аясында келесі мәселелер қарастырылады:

- Әлеуметтік жобалауға кіріспе
- Қатысу тәсілдерімен жоспарлауға кіріспе
- Жергілікті қоғамдастықтардың қатысуын арттыру құралдары
- Құралдарды тәжірибеде қолдануды көрсету

### Тренерлер:

Лола Абдусалимова - ұйымдық/институционалдық даму жөніндегі кеңесші. Орталық Азиядағы Еуразия қорын институционалдық дамыту бағдарламасының (USAID) консультанты. Eurasia Foundation.

Дамира Тохтасынова - сарапшы, ЮНФПА жаттықтырушысы.

Рахимов Марат Музафарович - "I4Ch" (даму үшін инновациялар) желісінің мүшесі, желі Қазақстан, Өзбекстан, Қырғызстан, Түрікменстан, Тәжікстан, Ауғанстан, Моңғолия аумағында белсенді.

Сара Имбарова - Шымкент қаласының ресурстық орталығының басшысы.

Пішімі: оффлайн/онлайн.

Семинар-тренингке қатысуға ҮЕҰ жетекшілері мен өкілдері, үйлестірушілер, жоба менеджерлері, азаматтық белсенділер, волонтерлар, бастамашыл топтар, ҮЕҰ және басқа да мүдделі тұлғалар шақырылады.

Қатысу тегін, барлық сұрақтар бойынша Алматы қалалық азаматтық орталығының [info@civilcenteralmaty.kz](mailto:info@civilcenteralmaty.kz) поштасы арқылы әлде 8 (727) 398 95 25, +7 777 440 41 13 (WhatsApp) телефондары арқылы хабарласуға болады.

\* Әлеуметтік желілердегі жаңалықтарымызға жазылыңыз:

Instagram|Facebook| Telegramm: @CivilCenterAlmaty; #CivilCenterAlmaty



Алматы қалалық Азаматтық орталығының «ҮЕҰ академиясы» жобасы аясында «Азаматтық бастамалар орталығы» ҮЕҰ-мен бірлесіп 19-20 тамызда «Команда құру және корпоративтік мінез-құлық» атты екі негізгі тақырыпқа арналған оқыту семинары өтті.

Тренингтің бірінші бөлімі команда құруға арналды.

МВА басшы оқытушысы Ғалым Жукупбаев командалардың негізгі ұғымдары мен түрлері, сондай-ақ олардың тиімді жұмыс істеуі үшін қажетті жағдайлар туралы айтты.

Брюс Такман ұсынған команданы дамыту моделіне ерекше назар аударылды, ол қалыптасу, конфликт, қалыпқа келтіру, орындау және тоқтату кезеңдерін қамтиды.

Семинардың екінші бөлімі корпоративтік мінез-құлыққа арналған.

Ғалым Жүкімбаев ұйымның миссиясы, көзқарасы және құндылықтары сияқты маңызды аспектілерді қарастырды.

Қатысушылар корпоративтік мәдениеттің әртүрлі түрлері мен корпоративтік мінез-құлық үшін маңызды тұлғалық қасиеттер туралы білді.

Тренер сонымен қатар компания мәдениетінің әртүрлі аспектілері ұйымның жалпы жұмысына қалай оң әсер ететінін атап өтті.

Семинар-тренинг қатысушылар үшін тек теориялық білім алып қана қоймай, команда құру және корпоративтік мінез-құлық саласында тәжірибе алмасуға тамаша мүмкіндік болды.

«ҮЕҰ академиясы» жобасы «IRC» ҮЕҰ-мен бірлесіп, коммерциялық емес ұйымдарға кәсіби дағдыларды дамытуға және олардың қызметін нығайтуға мүмкіндік беретін өз жұмысын жалғастыруда.

[#civilcenteralmaty](#) [#2024](#) [#almaty](#) [#НПО](#)





**2024 жылғы 21 тамызда Алматы қаласында «Стресс және белгісіздік мүмкіндіктер ретінде» тақырыбында Алматы Азаматтық орталығы мен «Азаматтық бағана орталығы» ҮЕҰ бірлескен оқыту семинары өтті. Шара Алматы қалалық қоғамдық даму басқармасының қаржылық қолдауымен өтті.**

Тұрақсыз әлеуметтік-экономикалық жағдай мен тұрақты өзгерістер жағдайында ҮЕҰ мен олардың қызметкерлері шектеулі ресурстар, жаңа жағдайларға тез бейімделу қажеттілігі және жоғары эмоционалдық стресс сияқты қосымша қиындықтарға тап болады. Айта кету керек, күйзеліске ҮЕҰ қызметкерлері ғана емес, қорларға көмек сұрайтын азаматтар да ұшырайды. Әлсіз жағдайдағы адамдар көбінесе болашаққа қатысты белгісіздік пен белгісіздікке тап болады, бұл олардың аландаушылық деңгейін арттырады.

Тренингті Алматы қаласы мәслихатының депутаты, Alto Club вице-президенті, табысты сериал кәсіпкер Юзева Қарашаш Өзбекбайқызы жүргізді.

Семинардың бірінші бөлімі стрессті түсінуге арналды. Тренер стресстің не екенін егжей-тегжейлі түсіндірді, оның себептерін ашты, сонымен қатар бұл білім ҮЕҰ қызметкерлеріне өз жағдайын жақсырақ бақылауға, эмоционалдық стресстің жоғарылауынан және үшінші сектордағы жобаларды болжау мүмкін еместігінен жиі туындайтын күйіп қалудың алдын алуға қалай көмектесетінін талқылады. Тренингтің екінші бөлімінде белгісіздік тақырыбы қарастырылды.



Қорлар мен осал азаматтар үшін үнемі өзгеріп тұратын жағдайларға бейімделе білу ерекше маңызды.

Заңнама, донорлық қолдау немесе әлеуметтік жағдайлар өзгерген сайын белгісіздік күнделікті жұмыстың бір бөлігіне айналады. Жаттықтырушы осы жағдайларға қалай бейімделуге болатынын және белгісіздікті өсу ресурсы ретінде пайдалануға болатынын түсіндірді.

Ол тұрақты емес сыртқы жағдайларға жауап ретінде шығармашылық шешімдерді табу қажеттілігіне жиі тап болатын қорлар мен ҮЕҰ үшін пайдалы болуы мүмкін сәтті істердің мысалдарын келтірді.

[#civilcenteralmaty](#) [#нпо](#) [#almaty](#) [#2024](#)





**Павлодарда «Мемлекеттік даму бағдарламаларын іске асырудың сапасы мен тиімділігін арттыру шарттарының бірі ретінде мониторинг жүргізу» тренингі өтуде**

**Павлодар қаласы, 20-22 тамыз 2024 ж.: Павлодарда «Қазақстандағы саяси диалогтың негізгі компоненті ретінде азаматтық қоғам субъектілері орындайтын мемлекеттік даму бағдарламаларының мониторингі» атты оқыту тренингі өтуде. Тренингті Еуропалық Одақ қаржыландыратын Алматы қаласының «Ақпараттық-ресурстық орталығы» қоғамдық қоры ұйымдастырды.**

Тренингке қоғамдық мониторинг саласындағы өз құзыреттілігін арттыруға және мемлекеттік бағдарламаларды іске асыру процесіне ықпал етуге мүдделі азаматтық қоғам өкілдері, БАҚ өкілдері, блогерлер, үкіметтік емес ұйымдардың басшылары мен өкілдері, Павлодар қаласы мен Павлодар облысының азаматтық белсенділері қатысады.

Тренингті тізгіндеуші: Гуляев Сергей Николаевич.

Тренинг барысында қатысушылар мына тақырыптарды үйреніп шығады:

- Мемлекеттік бағдарламалардың тиімді мониторингін қалай жүргізу керек.
- Мониторинг нәтижелерін талдау және талдау материалдарын құрастыру.
- БАҚ-пен өзара байланыс және мониторинг нәтижелерін жариялау.
- Мониторинг туралы ақпаратты тарату үшін әлеуметтік медианы қалай пайдалану керек.

Осы оқыту процесінде қатысушыларға қоғамдық мониторинг әдіснамасын, жобаларды бағалау қағидаттары мен құралдарын зерделеу, сондай-ақ сапаны арттыру, мемлекеттік бағдарламалар мен даму жоспарларын тиімді іске асыру мақсатында алған білімдері мен практикалық дағдыларын білікті пайдалану мүмкіндігі берілді.



**ҮЕҰ-ға арналған сыйлықақыны алуға өтінімдерді қабылдау жалғасуда**



@CISC\_OFFICIAL

**ҮЕҰ-ға арналған сыйлықақыны алуға өтінімдерді қабылдау жалғасуда**

**Қазақстан Республикасының Мәдениет және ақпарат министрлігі 1 шілдеден үкіметтік емес ұйымдарға арналған сыйлықақыны беру мақсатында жыл сайын өткізілетін конкурсқа өтінімдерді қабылдау жүргізілуде.**

Сыйлықақы әлеуметтік маңызы бар 16 салабойынша беріледі. Бір салаға арналған сыйлықақы мөлшері 2000 АЕК-ті құрайды.

Егер сіздің ҮЕҰ қоғам өміріне белсенді қатысып, өз қызметі саласында көшбасшы ретінде танылып, әлеуметтік маңызды мәселелерді шешуге үлес қосып, жаңашыл идеяларды белсенді іске асырса – үздік ҮЕҰ арасында өтетін конкурсқа қатысуға шақырамыз!

Конкурсқа қатысуға өтінімдерді қабылдау 2024 жылғы 2 қыркүйекте (қоса алғанда) сағат 18:30-да аяқталады.

Конкурсқа қатысу шарттары туралы толығырақ келесі сілтеме бойынша білуге болады [www.gov.kz/memleket/entities/mam/documents/details/685056?lang=kk](http://www.gov.kz/memleket/entities/mam/documents/details/685056?lang=kk)

Сұрақтар туындаған жағдайда келесі нөмірлер бойынша хабарласуға болады: 8 (7172) 74-09-97, 74-13-41, 74-02-17.



# ПРИЕМ ЗАЯВОК

Эксперт по управлению  
знаниями

**ЮНЕСКО-ның Алматыдағы аймақтық кеңсесі білімді басқару бойынша сарапшыны (жеке кеңесші) іздейді.**

Таңдалған үміткер ГЭФ-БҰҰДБ-ЮНЕСКО Криосфера жобасы аясында жұмыс істейді. Жоба туралы мәліметтер мен шарттар қоса берілген Техникалық тапсырмада көрсетілген.

Өтінім қабылдаудың соңғы мерзімі: 2024 жылдың 6 қыркүйегі □

Қалай жіберу керек: Ұсынысты (техникалық және қаржылық ұсыныстарды бөлек) және растайтын құжаттарды (CV) [a.omarova@unesco.org](mailto:a.omarova@unesco.org) мекенжайына жіберіңіз. Ұсыныстар мен кез келген қосымша құжаттар ағылшын тілінде болуы керек.

Таңдалған үміткер 2024 жылдың 16 қыркүйегіне дейін хабарланады.

Потенциалды үміткерлермен ақпаратты бөлісіңіз.





*2024 жылдың 22 тамызында сағат 14:30-да Абылай хан даңғылы, 93/95 мекен-жайында Алматы қаласы бойынша Мемлекеттік кірістер департаменті «Алматы қаласының салықтары» @nalogialmaty қалың жұртышылықпен бірлесіп ашық есік күнін өткізеді.*

*Департамент пен Алматы ауданы бойынша Мемлекеттік кірістер басқармасының қызметкерлері жалпы декларациялау, жеке тұлғалардың банкроттығы, қасалық бақылау тақырыптарын қамтып, туындаған барлық мәселелер бойынша кеңес береді.*

*Барлық мүдделі тұлғаларды шараға қатысуға, өз сұрақтарын қойып, білікті мамандардан жауап алуға шақырамыз.*

Алматы қ. "ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ 2005 жылы ҮЕҰ қалыптастыру және қалыптастыру үшін қолайлы орта құруға жәрдемдесу, әлеуметтік әріптестікті табысты дамыту перспективасымен әлеуметтік қызметтерді кәсіби ұйымдастыруға көмектесу мақсатында құрылды.

Алматы қ. ақпараттық-ресурстық орталығы ҚҚ қызметтің барлық бейінді бағыттары бойынша коммерциялық емес ұйымдар арасында ақпараттық алаң құру үшін жұмыс істейді.

- ◆ Алматы қ. "ақпараттық-ресурстық орталық" ҚҚ қызмет көрсетеді;
- ◆ ҮЕҰ қызметі, жұмыс тәжірибесі, талдамалық зерттеулер және өткізілетін іс-шаралар туралы ақпаратты қазақ және орыс тілдерінде үнемі тарату бойынша;
- ◆ ҮЕҰ іс-шарасына ақпараттық қолдауды қамтамасыз етеді;
- ◆ Алматы азаматтық орталығының сайтында ақпаратты (жаналықтар, конкурстар, хабарландырулар, гранттық қолдау) орналастыруды қамтамасыз етеді [www.civilcenteralmaty.kz](http://www.civilcenteralmaty.kz)
- ◆ Жаңартылатын дерекқорға және электрондық кітапханаға қол жеткізу;
- ◆ Жобаларды жазу, менеджмент, әлеуметтік маркетинг, ақпараттық технологияларды енгізу, сайттарды басқару және қолдау бойынша оқыту семинарларын өткізеді.

Алматы қ., Сәтпаев к-сі, 30/8, 139 кеңсе

Call-center: +7 (727) 398 95 25

Эл. пошта: [info@civilcenteralmaty.kz](mailto:info@civilcenteralmaty.kz)

[info-rc@inbox.ru](mailto:info-rc@inbox.ru)

Сайт: [www.civilcenteralmaty.kz](http://www.civilcenteralmaty.kz)



Civilcenteralmaty



"Ақпараттық-ресурстық орталық" қоғамдық қоры Алматы қаласы Қоғамдық даму басқармасының қаржылық қолдауымен Алматы азаматтық орталығының жұмысын қамтамасыз етеді